
IONEWS

Imprensa Oficial

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 02/2020 CONFORME PROCESSO Nº 2706/2020 .

Partes:  Município de Corumbá através da Secretaria Municipal de Segurança Pública e a empresa  CARVALHO E IMADA
LTDA  inscrita no CNPJ n. 08.187.164/0001-81.

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de alimentação - Marmitex - para atender a SMSP em suas atividades
no ano de 2020,

Valor Global: R$ 34.905,00(Trinta e Quatro Mil Novecentos  e Cinco  Reais)

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária:

Órgão Orçamentário: 63.02-  Secretaria Municipal de Segurança Pública

63.02.4110.06.122.0103.4351- Desenvolvimento das Ações Integradas do Sistema Único de Segurança

33.90.39.00 - Outro Serviço de Terceiros - Pessoa Jurídica

Ficha Orçamentária - 2250

Data da Assinatura: 21/02/2020.

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: EDSON PANES DE OLIVEIRA FILHO - Secretaria Municipal de Segurança Pública e  Srª. MARISOL LEAL DE
JESUS  - Carvalho & Imada Ltda ME.

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 03/2020 CONFORME PROCESSO Nº 2706/2020 .

Partes:  Município de Corumbá através da Secretaria Municipal de Segurança Pública e a empresa  MALO ALIMENTAÇÃO
E SERVIÇOS LTDA EPP  inscrita no CNPJ n. 11.098.808/0001-70

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de alimentação - Lanche - para atender a SMSP em suas atividades e
eventos  no ano de 2020.

Valor Global: R$ 104.595,00(Cento e Quatro Mil Quinhentos e Noventa e Cinco Reais)

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária:

Órgão Orçamentário: 63.02-  Secretaria Municipal de Segurança Pública

63.02.4110.06.122.0103.4351- Desenvolvimento das Ações Integradas do Sistema Único de Segurança

33.90.39.00 - Outro Serviço de Terceiros - Pessoa Jurídica

Ficha Orçamentária - 2250

Data da Assinatura: 21/02/2020.

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: EDSON PANES DE OLIVEIRA FILHO - Secretaria Municipal de Segurança Pública e  Srº LUIZ OTAVIO DE
CAMPOS SILVA  -Malo Alimentação e Serviços Ltda. EPP

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 6e1fcfd8

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-11T08:21:45+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




